
Yaygın ve Süreklilik Arz Eden İlişkili Taraf İşlemlerine İlişkin Rapor'un Sonuç Bölümü hakkında;

AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
İlişkili Taraf İşlemleri

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03 Ocak 2014 tarihli ve 28871 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kurumsal Yönetim Tebliği (
II-17.1)' nin 10. maddesi uyarınca, Akçansa Çimento`nun Enerjisa İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Perakende Satış A.Ş.'
den tedarik ettiği yaygın ve süreklilik arz eden elektrik enerjisi alım işlemlerinin ve HC Trading Malta Ltd'e yaptığı yaygın 
ve süreklilik arz eden ihracat işlemlerinin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının 2018 yılında, kamuya açıkladığımız 2017
 yılı finansal tablolarında yer alan toplam satışlar ve satışların maliyeti tutarlarının %10`undan fazlasına ulaşacağının 
öngörülmesi nedeniyle, Yönetim Kurulu tarafından rapor tanzim edilmiş ve bu raporda; söz konusu işlemlerin koşulları, 
fiyat belirleme yöntemi ve gerekçeleri açıklanarak, işlemlerin  piyasa koşulları karşısındaki durumu hakkında bilgi 
sunulmuştur.

  

Akçansa Çimento'nun 2018 yılında Enerjisa İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Perakende Satış A.Ş. ve HC Trading Malta 
Limited ile yapacağı faaliyetlerine ilişkin işlemler, Şirket bütçesinde planlanan  çerçevede emsallerine ve piyasa 
koşullarına uygun olarak gerçekleştirilecektir.

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


